



DUPONTI s.r.o.
Kaprova 42/14
110 00 PRAHA 1

Váš dopis č.j./ze dne
22.05.2018

Naše č.j./spis. znak
822/2018/OÚ/60.1

Vyřizuje
Drbohlav

V Příšovicích
07.06.2018

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění doručené prostřednictvím e-mailu dne 22.05.2018 Vám sdělujeme následující:

- 1) Naše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů externím poskytovatelem služeb pověřence.
- 2) Výše odměny sjednaná s pověřencem je Kč 900,-- Kč / měsíc.
- 3) Naše organizace zatím nevyňaložila žádné peněžní prostředky.
- 4) 0,00,-- Kč

S pozdravem

Ing. František Drbohlav
starosta obce Příšovice